

SHOPPEN. SPAREN. STRAHLEN.

Jack Daniel's
Diverse Sorten
35–40% | je 1 L

1L

Melitta Auslese
Diverse Sorten
Gemahlen, Bohne | je 500 g
1 kg = € 11.98

Metaxa 7*
40% | 1 L

1L



~~€ 29.99~~

€ 23.99

CLUBCARD
€ 22.99



~~€ 7.49~~

€ 5.99



~~€ 23.99~~

€ 19.49

CLUBCARD
€ 18.99



**Glenmorangie
Accord 12YO**
43% | 1 L

1L



~~€64.90~~
€51.90
CLUBCARD
€49.90

**Glendronach
Forge 10YO**
43% | 1 L

1L



~~€59.90~~
€49.90

**BenRiach Classic,
Peated**
46% | je 1 L

1L



~~€51.90~~
€46.90

**Chivas Regal
12YO**
40% | 1 L

1L



~~€39.90~~
€31.90
CLUBCARD
€30.90

**Tamnavulin
Diverse Sorten**
40% | je 1 L

1L



~~€39.90~~
€30.90
CLUBCARD
€28.90

Jameson
40% | 1 L

1L



~~€27.99~~
€22.99
CLUBCARD
€20.99

Ballantine's 7YO
40% | 1 L

1L



~~€26.99~~
€20.99

**Ballantine's
Finest**
40% | 1 L

1L



~~€21.49~~
€17.49
CLUBCARD
€16.49

Flor de Caña Eco
40% | 0,7 L
1 L = €31.41



~~€29.99~~
€21.99

**Captain Morgan
Spiced Gold**
35% | 1 L

1L



~~€19.49~~
€15.49
CLUBCARD
€14.99

Danzka Vodka
40% | 1 L

1L



~~€16.99~~
€12.99
CLUBCARD
€11.99

**Becherovka
Vodka**
37,5% | 0,5 L
AKTION: 1 L = € 11.98
CLUB: 1 L = € 9.98



~~€8.99~~
€5.99
CLUBCARD
€4.99

NEU

Metaxa 12*
40% | 1 L

1L



~~€ 48.90~~
€ 39.90

Carlos I
40% | 1 L

1L



~~€ 31.90~~
€ 26.90

Jägermeister Orange
33% | 1 L

1L



~~€ 21.99~~
€ 17.99

Bottega
Diverse Sorten
15–30% | je 0,5 L
1 L = € 15.98



~~€ 10.99~~
€ 7.99

Becherovka Unfiltered
38% | 0,5 L
1 L = € 17.98



~~€ 10.49~~
€ 8.99

Bombay Sapphire
40% | 1 L

1L



~~€ 29.99~~
€ 24.99
CLUBCARD
€ 21.99

Osborne Porto LBV
19,5% | 0,75 L
1 L = € 13.32



~~€ 11.49~~
€ 9.99

Cinzano
Diverse Sorten
15–18% | je 1 L

1L



~~€ 7.99~~
€ 5.99

Bowmore 10YO, 15YO
Aston Martin Edition
Diverse Sorten
40 – 43% | 1 L

1L



~~€ 59.99~~
€ 39.99

Jack Daniel's Coca Cola
Diverse Sorten
5% | je 0,33 L
1 L = € 6.03



~~€ 2.49~~
€ 1.99

Campari Bitter
25% | 1 L

1L



~~€ 17.99~~
€ 12.99



**GLÄNZENDE ANGEBOTE
NUR FÜR DICH!**

-30 %

**AUF SCHMUCK & UHREN
NUR MIT CLUBCARD!**

GUESS

€ **36.90**

CLUBCARD
€ **25.83**



€ **45.90**

CLUBCARD
€ **32.13**



€ **162.90**

CLUBCARD
€ **114.03**

FOSSIL

€ **53.90**

CLUBCARD
€ **37.73**



€ **125.90**

CLUBCARD
€ **88.13**



SWAROVSKI

€ **84.90**

CLUBCARD
€ **59.43**



€ **189.90**

CLUBCARD
€ **132.93**

€ **162.90**

CLUBCARD
€ **114.03**



FOSSIL

€ **58.90**

CLUBCARD
€ **41.23**



€ **53.90**

CLUBCARD
€ **37.73**



Gilt nur in Shops mit diesem Sortiment. Sortiment kann in den Shops abweichen.
Bereits reduzierte Ware ausgenommen.



s.Oliver

**SHOPPING
WEEKEND-DEAL:
-20 %
AUF S.OLIVER
21.-25.5.2025
NUR MIT CLUBCARD!**



€ **23.99**

CLUBCARD
€ **19.19**



€ **62.99**

CLUBCARD
€ **50.39**



€ **20.99**

CLUBCARD
€ **16.79**



€ **35.99**

CLUBCARD
€ **28.79**



€ **53.99**

CLUBCARD
€ **43.19**

Gilt nur in Shops mit diesem Sortiment. Sortiment kann in den Shops abweichen. Bereits reduzierte Ware ausgenommen.

Ferrero Rocher

375 g

AKTION: 1 kg = € 22.64

CLUB: 1 kg = € 19.97

~~€ 9.99~~**€ 8.49****CLUBCARD****€ 7.49****Toblerone**

Diverse Sorten

je 340–360 g

1 kg = € 16.64–17.62

~~€ 8.99~~**€ 5.99****Mars Funsized Mixed Mini**

500 g

AKTION: 1 kg = € 13.38

CLUB: 1 kg = € 10.98

~~€ 8.49~~**€ 6.69****CLUBCARD****€ 5.49****Kinder Schokolade**

4x 100 g | 400 g

1 kg = € 14.98

~~€ 7.99~~**€ 5.99****Kinder Bueno**Diverse Sorten
8er | je 312–344 g

1 kg = € 16.54–18.24

~~€ 7.69~~**€ 5.69****Fazer Geisha**Caramel Seasalt
295 g

AKTION: 1 kg = € 20.31

CLUB: 1 kg = € 16.92

~~€ 7.49~~**€ 5.99****CLUBCARD****€ 4.99****Milka**Diverse Sorten
je 250–300 g

1 kg = € 8.97–10.76

~~€ 3.99~~**€ 2.69****Casali Schokobananen**Diverse Sorten
je 140–150 g

AKTION: 100 g = € 1.13–1.21

CLUB: 100 g = € 0.99–1.06

~~€ 1.99~~**€ 1.69****CLUBCARD****€ 1.49****Viba Nougat**Diverse Sorten
je 45–50 g

100 g = € 2.38–2.64

~~€ 1.59~~**€ 1.19****Haribo, Maoam**Diverse Sorten
je 653–750 g

AKTION: 1 kg = € 10.65–12.24

CLUB: 1 kg = € 9.32–10.70

~~€ 9.99~~**€ 7.99****CLUBCARD****€ 6.99****Tic Tac**Diverse Sorten
je 228 g

100 g = € 2.63

~~€ 8.49~~**€ 5.99****Chupa Chups Mega**

180 g

AKTION: 100 g = € 3.61

CLUB: 100 g = € 3.05

~~€ 8.49~~**€ 6.49****CLUBCARD****€ 5.49**

Mentos
Diverse Sorten
je 300 g
AKTION: 1 kg = € 11.63
CLUB: 1 kg = € 9.30



~~€ 4.79~~
€ 3.49
CLUBCARD
€ 2.79

Fruitella
Diverse Sorten
je 328 g
AKTION: 1 kg = € 9.73
CLUB: 1 kg = € 8.20



~~€ 4.49~~
€ 3.19
CLUBCARD
€ 2.69

Milka Beutel
Diverse Sorten
je 280–300 g
AKTION: 1 kg = € 21.63–23.18
CLUB: 1 kg = € 18.30–19.61



~~€ 7.99~~
€ 6.49
CLUBCARD
€ 5.49

Merci Gold
400 g
1 kg = € 16.23



~~€ 9.49~~
€ 6.49

Toffifee
400 g
1 kg = € 8.98



~~€ 6.69~~
€ 3.59

Kolonáda Kurbadoblatten
Diverse Sorten
je 175–260 g
100 g = € 1.15–1.71



~~€ 4.29~~
€ 2.99

Poco Loco Tortilla
Diverse Sorten
je 450 g
1 kg = € 5.31



~~€ 3.19~~
€ 2.39

Jack Links
Diverse Sorten
je 25 g
100 g = € 7.56



~~€ 2.29~~
€ 1.89

Kotányi Mühle
Diverse Sorten
je 24–92 g
100 g = € 2.05–30.00



~~€ 2.39~~
€ 1.89

Budweiser Budvar
Original 12°
12 x 0,33 L | 3,96 L*
1 L = € 2.02



~~€ 8.99~~
€ 7.99

Red Bull
Energy Drink
Diverse Sorten
je 250 ml*
1 L = € 3.96



~~€ 1.29~~
€ 0.99

Coca Cola, Fanta, Sprite
Diverse Sorten
je 1,5 L*
1 L = € 0.66



~~€ 1.79~~
€ 0.99

Dallmayr Barista
Diverse Sorten
Bohne | je 1000 g



~~€ 14.49~~
€ 13.99
CLUBCARD
€ 12.99

Dallmayr Pads
Diverse Sorten
100er | je 700 g
1 kg = € 18.56



~~€ 13.99~~
€ 12.99

Dallmayr Capsa
Diverse Sorten
39er | je 218 g
AKTION: 100 g = € 4.58
CLUB: 100 g = € 4.12



~~€ 10.99~~
€ 9.99
CLUBCARD
€ 8.99

Dallmayr Classic
Diverse Sorten
Gemahlen, Bohne | je 500 g
AKTION: 1 kg = € 14.98
CLUB: 1 kg = € 13.98



~~€ 7.99~~
€ 7.49
CLUBCARD
€ 6.99

Melitta BellaCrema
Diverse Sorten
Bohne | je 1000 g



~~€ 15.49~~
€ 12.89

Melitta Barista
Diverse Sorten
Bohne | je 1000 g



~~€ 14.99~~
€ 12.59

Melitta Bistro Pads
Diverse Sorten
100er | je 700 g
1 kg = € 16.41



NUR AN DER GRENZE
~~€ 12.99~~
€ 11.49

Bona Aroma Gold
Instant | 200 g
100 g = € 2.50



~~€ 5.49~~
€ 4.99

Tchibo Caffè Crema, Espresso
Diverse Sorten
Bohne | je 1000 g



~~€ 16.99~~
€ 14.99

Tchibo Feine Milde
Gemahlen, Bohne | je 500 g
1 kg = € 14.98



~~€ 8.49~~
€ 7.49

Cafissimo Kapseln
Diverse Sorten
10er | je 65–75 g
100 g = € 3.93–4.60



~~€ 3.49~~
€ 2.99

Eduscho á la Carte
Diverse Sorten
Gemahlen | je 500 g
1 kg = € 11.38



NUR AN DER GRENZE
~~€ 6.49~~
€ 5.69



**EUROPE'S NO. 1
BORDERSHOP**

Travel FREE, s.r.o. · Václavské náměstí 53 · 110 00, Praha 1

Preisänderungen vorbehalten. Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur für persönlichen Bedarf.

Entlang der tschechischen Grenzen freuen sich 31 Travel FREE Shops auf Ihren Besuch.

Shop in Ihrer Nähe finden: www.travel-free.cz

Unsere Prospekt anfordern: E-Mail an prospekt@travel-free.cz

Mehr Infos zu unseren Angeboten: E-Mail an info@travel-free.cz